
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №20
от  25.10.2019 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской  этики  и связи  с  общественностью Е.Н.  Семеновой о  награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов от 24.10.2003 г. №9, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд: 

1) в связи с празднованием Дня города:
-  Барабанову  Галину  Александровну,  учителя  начальных  классов  Муниципального

бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№18»;

-  Бардину  Венеру  Рамильевну,  старшего  инспектора  отдела  жилищных  субсидий
Управления социальной защиты населения Администрации Миасского городского округа;

- Биктимирову Ксению Александровну;
-  Богачеву  Наталью  Николаевну,  заведующую  отделением  дневного  пребывания

Муниципального  казенного  учреждения  «Комплексный  центр  социального  обслуживания
населения» Миасского городского округа Челябинской области»;

-  Брындину  Нелли  Александровну,  директора  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №73»;

-  Булдыгина  Николая  Юрьевича,  начальника  Управления  муниципальной
собственности Администрации Миасского городского округа;

-  Веклич  Танзилю  Баяновну,  социального  работника  Муниципального  казенного
учреждения  «Комплекс социальной адаптации граждан»;

-  Ветчинникову  Екатерину  Сергеевну,  учителя-дефектолога  Муниципального
казенного учреждения  «Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Алые
паруса»;

- Домрачеву Екатерину Юрьевну, главного специалиста отдела исполнения бюджета
Управления учета и отчетности Администрации Миасского городского округа;

-  Дорощук  Ирину  Александровну,  начальника  Территориального  отдела
«Новоандреевский» Администрации Миасского городского округа;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов  Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Дунаеву  Галину  Сергеевну,  педагога-психолога  Муниципального  бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №18»;

- Закиеву Наталью Васильевну, учителя истории и обществознания Муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №42»;

-  Земскову  Екатерину  Викторовну,  инспектора  отдела  организации  назначения
детских  пособий  Управления  социальной  защиты  населения  Администрации  Миасского
городского округа;

-  Иванченко  Марину  Владимировну,  педагога  дополнительного  образования
Муниципального казенного учреждения «Центр помощи детям, оставшимся без попечения
родителей «Радуга» Миасского городского округа;

-  Касьянову  Рафилю  Зияовну,  директора  Муниципального  казенного  учреждения
«Дом народного творчества»;

-  Киприянову Марину Сергеевну, главного специалиста отдела сводной отчетности
Управления учета и отчетности Администрации Миасского городского округа; 

- Клевцова Сергея Николаевича, начальника Территориального отдела «Черновской»
Администрации Миасского городского округа;

- Клуниченко Татьяну Владимировну, учителя-логопеда Муниципального казенного
учреждения  «Центр  помощи  детям,  оставшимся  без  попечения  родителей  «Радуга»
Миасского городского округа;

- Колоколова Дениса Николаевича, начальника Территориального отдела «Южный»
Администрации Миасского городского округа;

-  Кривощекову  Наталью  Алексеевну,  заведующую  отделением  надомного
обслуживания  №1  Муниципального  казенного  учреждения  «Комплексный  центр
социального обслуживания населения» Миасского городского округа;

-  Кулешову  Ирину  Николаевну,  главного  бухгалтера  Муниципального  казенного
учреждения  «Комплекс социальной адаптации граждан»;

-  Ласькову  Ольгу  Федоровну,  сторожа  Муниципального  казенного  учреждения
«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Алые паруса»;

-  Маркову  Инну  Валерьевну,  главного  специалиста  организационного  отдела
Собрания депутатов Миасского городского округа;

-  Трофимову  Ларису  Викторовну,  заведующую  Муниципального  казенного
дошкольного общеобразовательного  учреждения «Детский сад №50»;

-  Черепанову  Анастасию  Сергеевну,  специалиста  по  кадрам  Муниципального
казенного учреждения социального обслуживания «Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних» Миасского городского округа;

-  Шарипову  Асму  Гарифовну,  кастеляншу  Муниципального  казенного  учреждения
социального  обслуживания  «Социально-реабилитационный  центр  для  несовершеннолетних»
Миасского городского округа;

-  Шихову  Ольгу  Вадимовну,  начальника  хозяйственного  отдела  Муниципального
казенного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания  населения» Миасского
городского округа Челябинской области»;

-  Ярину  Юлию  Владимировну,  ведущего  специалиста  контрактной  службы
Администрации Миасского городского округа;

2) в связи с празднованием Дня работников автомобильного и городского пассажирского
транспорта и в связи с 35-летием ввода в эксплуатацию пускового комплекса троллейбусного
транспорта в Миасском городском округе следующих работников Муниципального унитарного
предприятия «Управление пассажирских перевозок Миасского городского округа»:

- Балашову Веру Сергеевну, водителя троллейбуса;
-  Голишевскую  Валентину  Васильевну,  электромонтера  по  ремонту  и  обслуживанию

электрооборудования;
- Голубятникова Александра Васильевича, начальника участка;
- Морозову Ольгу Владимировну, директора;
- Шайхутдинова Ришата Гизитдиновича, водителя троллейбуса 1 класса;



- Шелимова Виктора Ивановича, начальника участка; 
3) за высокое профессиональное мастерство и заслуги в развитие физической культуры,

спорта и туризма:
-  Бурдина  Игоря  Владимировича,  тренера  Муниципального  бюджетного  учреждения

«Спортивная школа олимпийского резерва «Старт»;
- Ефремова Александра Петровича, заместителя директора по спортивным сооружениям

Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Старт»;
-  Лутовича  Дмитрия  Васильевича,  тренера  Муниципального  бюджетного  учреждения

«Спортивная школа олимпийского резерва «Старт»;
4)  в  связи  с  50-летием  Государственного  бюджетного  профессионального

образовательного  учреждения  Челябинской  области  «Миасского  государственного  колледжа
искусства и культуры» работников указанного учреждения:

- Дмитриева Максима Витальевича, преподавателя высшей категории;
- Клещенко Марию Викторовну, заместителя директора по воспитательной работе;
5) в связи с 20-летием Муниципального казенного учреждения «Центр помощи детям,

оставшимся  без  попечения  родителей  «Радуга»  Миасского  городского  округа  работников
указанного учреждения:

- Беляеву Ольгу Александровну, воспитателя;
- Гагину Валентину Николаевну, воспитателя;
- Казакову Наталью Сергеевну, воспитателя;
- Кислову Ирину Евгеньевну, воспитателя;
- Мещерякову Светлану Викторовну, воспитателя;
6) в связи с празднованием Дня экономиста:
-  Левикину  Марину  Павловну,  начальника  отдела  инвестиций  и  малого  бизнеса

Управления экономики Администрации Миасского городского округа;
-  Сахарову  Елену  Павловну,  начальника  отдела  стратегического  планирования  и

управления Управления экономики Администрации Миасского городского округа.
2. Настоящее Решение опубликовать в установленном порядке.
3.  Контроль  исполнения  настоящего  Решения  возложить  на  постоянную комиссию по

вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                     Е.А. Степовик
  


